2.Պատվիրատու` “ՔոնթուրԳլոբալ Հիդրո Կասկադ ՓԲԸ” (գրանցված 

Երևան քաղաքում, Մելիք Ադամյան 2/2  հասցեում): 

3.Պայմանագրերի(Գնման պատվերների) կնքման ամսաթիվը   

31.10.2023թ. 

4. Ընտրված մասնակցնի  անվանումը և հասցեն`  «» ՍՊԸ, ք․ Երևան, 

Օրբելի 33ա/15։    

5․Պայմանագրերի (Գնման պատվերի)  գինը 8 500 000 (Ութ միլիոն 

հինգ հարյուր հազար)  դրամ առանց ԱԱՀ։   

6. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության 

հիմնավորումը`  բաց մրցույթ (գնահարցման միջոցով)համաձայն ՔԳՀԿ 

ՓԲԸ-ի գնումների  Ընթացակարգի: